No.2123
9月 9日例会 プログラム 「共同仕入れ機構CGCについて」 上原 健嗣君

9月 16日例会 プログラム 「イニシェーションスピーチ」森脇 英二君

9月 9日のメニュー  ・豆腐ハンバーグ・彩どり揚げ・小鉢・吸い物・穴子ちらし寿司・コーヒー

前回（9 月 2 日）例会記録
会員総数 32名 出席者数 27名 欠席者数 5名 出席率 84.38％ 前回補正率 81.25％

前回補正者 林君 三宅(孝)君 三宅(保)君 立石君 安江君

出
席
報
告 欠 席 者 井上君 三宅(三)君 東川君 大谷君 谷口君

 来 訪 者   岡山北RC 青木 俊也様

 会 長 報 告

・ ビジターの紹介をさせて頂きます。岡山北ロータリークラブの青木俊也様です。よくいらっしゃいました。

・ 家族納涼例会、皆様には出席ありがとうございました。

・ 10月の地区大会多くの参加ありがとうございます。

・ 例会の後、定例理事役員会を開きます。理事役員の方はお残りください。

 幹 事 報 告  （幹事報告詳細・他クラブ週報・例会変更通知は回覧致します）

・ 週報に載せてありますが前理事役員会で新入会員候補、逸見益巳氏岡山市藤田在住、職業分類は建築設計

の方が承認されました、異議のある方は申し出て下さい。

 ・ 岡山西RCが夢計画で行う、知的障害者絵画展のパンフを配布します。

 ・ 玉野みなと芸術フエスタの案内状が届いております。

 ・ 国連UNHCRよりソマリア緊急支援依頼が届いております。

 第 3回定例理事役員会議事録 9月 2日  （下記の事が承認されました）

・ 石島(緑の再生)支援プロジェクト-石島が緑を取り戻す為に行う玉野市の植樹事業に協力する。第1弾とし

て9月10日(土)街頭募金活動を行い玉野市に寄付する。

・ ガバナー事務所よりのアンケート（ガバナー月信の電子化）に対する返答。

 ・ MOA美術館児童作品展へ例年通り１万円寄付する。

 ・ 玉野市科学教育研究会へ例年通り１万円寄付する。

 ・ 夢計画で作成する“玉野市文化財マップ”を玉野市のホームページに掲載する。

 委 員 会 報 告

・ インターネット・雑誌・広報委員会(三谷委員長)：「ロータリーの友」及び「ガバナー月信」の記事紹介。

・ 親睦・家族委員会(星野委員長)：秋の親睦家族バス旅行のご案内。

場所：広島県 大崎上島の温泉と小京都「竹原」  日時：11月 6日(日)

 スマイル･ボックス

・ 安江君、近藤君－誕生月。  ・ 上原君、三宅(保)君、立石君－前回欠席。   ・ 大西君－早退。

・ 島田君①、高橋君－青木さん、ようこそいらっしゃいました。  ・ 三谷君－前回欠席、本日早退。

・ 島田君②、星野君－家族納涼例会出席ありがとうございました。

・ 島田君③－星野親睦委員長さん、家族例会お疲れ様でした。

・ 冨君－家族例会ではありがとうございました。

・ 富永君－高橋社会奉仕委員長様、石島植樹の立派な企画を提案くださりありがとうございました。

・ 藤田君－昨日RSKラジオ防災の日スペシャルに出演しLPガスをPRしました。

 プ ロ グ ラ ム      「新世代の為の月間に因んで」 近藤 勇進 新世代奉仕委員長